
 

DO-0130/19/2013 

 

Zarządzenie nr 19 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 21 marca 2013 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. inwestycji „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie- 

Prokocimiu” 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym (t. j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) oraz § 29 Statutu UJ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję w Uniwersytecie Jagiellońskim Pełnomocnika Rektora UJ ds. inwestycji „Nowa 

siedziba Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie-Prokocimiu” – Pana Prof. dr. hab. 

Piotra Richtera, zwanego dalej Pełnomocnikiem. 
 

§ 2 

Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) podejmowanie i wykonywanie decyzji w sprawach związanych z programem 

medycznym inwestycji, z uwzględnieniem potrzeb Uniwersytetu poprzez analizę 

dotychczasowych założeń programu medycznego inwestycji i dostosowanie ich do 

bieżących uwarunkowań Uniwersytetu; 

2) reprezentowanie Uniwersytetu wobec Ministerstwa Zdrowia, Narodowego Funduszu 

Zdrowia, władz samorządowych, Szpitala Uniwersyteckiego oraz podmiotów związanych 

z realizacją inwestycji w zakresie spraw związanych z medycznymi założeniami 

inwestycji; 

3) podejmowanie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych niezbędnych 

do realizacji inwestycji w pełnym zakresie; 

4) koordynacja i nadzór nad wykonaniem założeń medycznych w toku procesu 

inwestycyjnego; 

5) dbanie o należytą promocję przedsięwzięcia. 
 

§ 3 

Pełnomocnik współpracuje z Prorektorem UJ ds. Collegium Medicum. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor  

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


